MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 196, DE 01 DE JUNHO DE 2023PORTARIA Nº 196, DE 01 DE JUNHO DE 2023

Dispensa, a pedido, membro Técnico-Administra vo em Educação
indicado pelos pares na Comissão Permanente de Flexibilização de
Jornada.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, considerando o pedido de desligamento e
o que consta no processo nº 23422.008713/2022-70, resolve:

Art. 1º Dispensar da Comissão Permanente de Flexibilização da Jornada, a pedido, o membro Técnico-Administrativo em Educação indicado pelos pares,
EDUARDO DALCIN CASTILHA, Siape nº 1910357, designado pela Portaria nº 153/2022/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 78, de 3 de maio de 2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 196/2023/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 98, de 02 de Junho de 2023.